2 Ascenditque Rex Templum Domini, et omnes viri Iuda, universique qui habitabant in Ierusalem cum eo Sacerdotes et Prophetae, et omnis Populus a parvo usque ad magnum: legitque, cunctis audientibus, omnia verba Libri foederis qui inventus est in domo Domini.

3 Stetitque Rex super gradum: et foedus percussit coram Domino, ut ambularent post Dominum, et custodirent praecepta eius et testimonia et caeremonias in omni corde et in tota anima, et suscitarent verba foederis huius, quae scripta erant in Libro illo: acquievitque Populus pacto.

4 Et praecepit Rex Helciae Pontifici, et Sacerdotibus secundi ordinis et ianitoribus, ut⁵

1 Y refirieron al Rey lo que habia dicho¹. El qual envió; y se juntaron en su Corte todos los Ancianos de Judá y de Jerusalem.

2 Y subió el Rey al Templo del Señor, y con él todos los varones de Judá, y todos los que moraban en Jerusalem, los Sacerdotes y los Prophetas², y todo el Pueblo desde el menor hasta el mayor: y leyó, oyéndolo todos, todas las palabras del Libro de la alianza que fué hallado en la casa del Señor.

3 Y el Rey se puso en pie sobre la grada³: e hizo alianza delante del Señor, de que seguirian al Señor, y guardarian sus mandamientos y testimonios y ceremonias de todo corazón y toda su ánima, y que restablecerian⁴ las palabras de esta alianza, que estaban escritas en aquel Libro: y el Pueblo otorgó la alianza.

4 Y mandó el Rey a Helcías Pontífice, y a los Sacerdotes de segundo orden⁵ y a los porteros,

¹ La Prophetisa Holda.

² En el texto Paralelo, *II. Paralip. xxxiv. 30.* se lee: y los Levitas. Florecian entónces en Jerusalem y en sus inmediaciones muchos Prophetas, como Jeremías, Barúch, Sophonías, Urias y Holda.

³ El tribunal que estaba allí colocado

⁴ *II. Paralip. xxxiv. 28.* Tom. III.

por los Reyes de Judá. *Supra xi. II. Paralip. xix. 18. 19. xxxiv. 31.*

⁵ En su primitivo vigor y observancia, de la que habian descaecido.

⁶ Estos Sacerdotes debian llamarse con este nombre, porque sucedian en el honor y dignidad al soberano Pontífice.

^b *Eccli. xlix. 3.* Bbbb

proicerent de Templo Domini omnia vasa quae facta fuerant Baal, et in luco, et universae militiae Caeli: et combussit ea foris Ierusalem in convalle Cedron, et tulit pulverem eorum in Bethel.

5 Et delevit aruspices quos posuerant Reges Iuda ad sacrificandum in excelsis per Civitates Iuda, et in circuitu Ierusalem: et eos qui adolebant incensum Baal, et Soli et Lunae, et duodecim Signis, et omni militiae Caeli.

6 Et efferri fecit lucum de domo Domini foras Ierusalem in convalle Cedron, et combussit eum ibi, et redegit in pulverem, et proiecit super sepulchra vulgi.